ASSOCIATION LAC MIAL, CACHE ET PETIT LAC CLAIR

Bilan

pour la période du 1* mai 2010 au 30 avril 2011

2011 2010

Actif
Actif a court terme

e Encaisse 2920 2602

e Argent en mains pour éolienne (note 3) 469 469

e Part sociale 5 5
Total actif court terme 3394 3076
Immoblilisations

e Equipement (Eolienne) (note 1) 217 271
Total de I'actif 3611 3347
Passif
Total du passif et de ’actif 3611 3347

Alain Fillion, trésorier



ASSOCIATION LAC MIAL, CACHE ET PETIT LAC CLAIR

Etat des opérations

pour la période du 1 mai 2010 au 30 avril 2011

Revenus
e C(Cotisations des membres
o Intéréts

Total des revenus:

Dépenses
e Entretien et réparation éclairage
e Dépenses de bureau (note 2)
e Testd’eau
e Amortissement éolienne (20%/année) (note 1)
e Entretien éolienne
e Frais bancaire

Total des dépenses:

Surplus (Déficit)

Alain Fillion, trésorier

2011

1075

1076

305

164

251

54

39
813

263

2010

925

926

222
171
102
68

17

611

315



ASSOCIATION LAC MIAL, CACHE ET PETIT LAC CLAIR

Notes supplémentaires

pour la période du 1 mai 2010 au 30 avril 2011

Note 1
Eolienne (coft)
Amortissement accumulé

Coit non amorti

Note 2

Assemblée générale
Ministre des finances
Papeterie, poste

Divers

Note 3

Argents récoltés pour éolienne (2002)
Colit éolienne (2002)

Balance

Réparations 2003

Réparations 2005

Réparations 2009

Réparations 2010

Réparation totales

Balance argents récoltés sur éolienne

Alain Fillion, trésorier

2011

1292

1075

217

81

32

51

2245

1292

953

281

41

145

17

484

469

2010

1292

1021

271

71

32

50

19



